
Stare Kurowo, dnia 06 maja 2013 r.  

Znak: ZP.1.2013.SGO5 

 

 

 

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy oraz zmiana SIWZ 

 

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów 

komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 

gmin: Strzelce Krajeńskie, Drezdenko, Dobiegniew, Zwierzyn, Stare Kurowo  
 

 

W związku z zapytaniami do treści SIWZ udzielamy odpowiedzi na poniższe pytania: 

Zapytanie nr 1 

W SIWZ przedmiotowego Zamówienia w Załączniku nr 7, par.1 pkt.3, w rodzajach odpadów brak 

jest Opakowań z papieru i tektury, podobny zapis w Rozdziale II Opisu Przedmiotu Zamówienia 

pkt. 5. Czy jest to rodzaj odpadu pominięty czy nieobjęty umową? 

 

Odpowiedź:   

Nie. Do wyceny oferty należy przyjąć również opakowania z papieru i tektury. 

Wobec powyższego Zamawiający uzupełnia zapisy w projekcie umowy - załącznik nr 7 § 1 pkt 2 ppkt 

2, pkt 3, pkt 5 ppkt 1  oraz w Rozdziale II - Opis przedmiotu zamówienia w pkt 2  lit. b, pkt 4 ppkt 2, 

pkt 5, pkt 7 ppkt 1, poprzez dodanie zapisu: "opakowania z papieru i tektury" 

 

Zapytanie nr 2 

W SIWZ przedmiotowego Zamówienia w Załączniku nr 7, par.1 pkt 4 mowa jest o 

elektronicznym systemie ewidencjonowania i potwierdzania odbioru odpadów od właścicieli 

nieruchomości, a w tym oznaczenie pojemników z wykorzystaniem elektronicznych 

identyfikatorów. Podobny zapis w Rozdziale II Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. 6. Proszę o 

doprecyzowanie rodzaju tych Identyfikatorów lub systemu. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przekaże Wykonawcy w formie elektronicznej wykaz nieruchomości wraz z adresami 

oraz identyfikujące te nieruchomości elektroniczne identyfikatory (kody kreskowe).  

W celu weryfikacji odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości, wykonawca musi wydrukować i 

umieścić kody kreskowe na pojemnikach i workach do selektywnej zbiórki odpadów. Wykonawca 

posiadać musi czytnik kodów kreskowych, a dane potwierdzające wykonanie usługi przekazywać 

Zamawiającemu raz w miesiącu. 

Zapytanie nr 3 

W SIWZ przedmiotowego Zamówienia w Załączniku nr7, par,4 pkt. 11 i 12 określono ilość 

PSZOKów, które zostaną udostępnione Wykonawcy w celu prowadzenia na własny koszt 

ogólnodostępnego punktu selektywnego zbierania odpadów. Brak jest jednak informacji czy 

udostępnione PSZOKi posiadają zaplecze sanitarne, spełniają przepisy BHP i inne wymogi prawne. 

Osoba pracująca w wyznaczonych dniach w PSZOKu musi mieć zapewnione wszelkie warunki jej 

wykonywania. Proszę jednocześnie o wskazania konkretnie miejsc udostępnionych PSZOKów 

ponieważ informacja ta jest niezbędna do przygotowania oferty cenowej. Podobne zapisy w Rozdziale  

Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. 11 i 12. 



 

Odpowiedź: 

W chwili obecnej prowadzone są prace mające na celu przygotowanie Punktów Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK). Wszystkie obiekty będą spełniały wymogi sanitarne, BHP oraz inne 

wymogi prawne. 

Dane lokalizacyjne PSZOK – ów: 

1. PSZOK dla Gminy Stare Kurowo – lokalizacja: przy oczyszczalni ścieków w Starym Kurowie ul. 

Wiejska, działki nr 452/1, 452/2 – obręb Stare Kurowo 
2. PSZOK dla Gminy Strzelce Krajeńskie – lokalizacja przy ulicy Jedności Robotniczej, dz. nr ew. gr. 

617/76 obręb Strzelce Kraj. 
3. PSZOK dla gminy Drezdenko – lokalizacja przy Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Drezdenku ul. Pierwszej Brygady 21a 
4. PSZOK dla gminy Dobiegniew – lokalizacja: teren oczyszczalni ścieków w Dobiegniewie ul. 

Nowomłyńska 3, działka nr 408/5 – obręb Dobiegniew 
5. PSZOK dla gminy Zwierzyn – lokalizacja:  ul. Cmentarna, Górki Noteckie działka nr 12/4 obręb Górki 

Noteckie, 66-542 Zwierzyn 

 

Zapytanie nr 4 

W SIWZ przedmiotowego Zamówienia w Załączniku nr 7, par.9 pkt. 1.1. określona jest wysokość 

kary za niewyposażenie Nieruchomości w pojemniki i worki. Czy kara ta dotyczy terminu 

rozpoczęcia usługi? Czy kara liczona będzie np.: za brak wyposażenia tylko 1 nieruchomości przy 

założeniu że pozostałe Nieruchomości będą wyposażone w pojemniki? Proszę o doprecyzowanie 

tego zapisu. 

 

Odpowiedź: 

W treści §9 pkt. 1.1 Zamawiający jednoznacznie określił, iż kara zostanie naliczona za opóźnienie w 

wyposażeniu „…wszystkich nieruchomości wskazanych przez Zamawiającego”, „ …za każdy dzień 

opóźnienia w stosunku do terminu określonego w umowie”. 

 

Zapytanie nr 5 

W SIWZ przedmiotowego Zamówienia w Załączniku nr7  par. 9 pkt. 1.2. określona jest wysokość kary 

za opóźnienie w wykonaniu odbioru pojemników lub worków zgodnie z zaakceptowanym 

harmonogramem. Proszę o doprecyzowanie czy jest to kara miesięczna, jeśli takie sytuacje wystąpią 

lub w jaki sposób konkretny interpretować ten zapis? Proszę o jednoznaczne określenie tego zapisu. 

 

Odpowiedź:  

Tak. Jest to kara miesięczna. 

 

Zapytanie nr 6 

W SIWZ przedmiotowego Zamówienia w Załączniku nr? par.9 pkt  1.5. określona jest wysokość kary za 

przekazanie Zamawiającemu nierzetelnego sprawozdania, info raportu. Co dokładnie Zamawiający 

rozumie pod pojęciem „nierzetelnego"? 

 

Odpowiedź: 

Niezgodnego z prawdą, niepełnego, brak wszystkich danych - zgodnie z art 9p Rozdziału 4b 

Sprawozdawczość Ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach tj. Dz. 

U. z 2012 Nr 391 ze zm.) 

 

Zapytanie nr 7 

W SIWZ przedmiotowego Zamówienia w Rozdziale II Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 10.1 mówi 

o zagospodarowaniu odpadów wskazuje na przekazywanie odebranych odpadów od właścicieli 

nieruchomości z terenu SGO5 do regionalnej lub zastępczej regionalnej instalacji do 

przetwarzania odpadów komunalnych właściwej dla regionu wschodniego w województwie 



lubuskim. Wg cytowanej w tymże punkcie SIWZ Uchwały Sejmiku Województwa właściwym 

regionem obejmującym gminy zrzeszone w SGO5 jest region północny. Proszę o potwierdzenie 

powyższego. 

 

Odpowiedź: 

Oczywiście, właściwym regionem obejmującym gminy zrzeszone w SGO5 jest region północny. 

 

Zapytanie nr 8 

W SIWZ przedmiotowego Zamówienia w Rozdziale II Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 25 mówi o 

zapewnieniu stałego całodobowego kontaktu telefonicznego w dni. robocze, w celu przyjmowania 

zgłoszeń od Zamawiającego. Proszę o uzasadnienie tego wymogu biorąc pod uwagę urzędowe 

godziny pracy Zamawiającego oraz przepisy pracy w godzinach nocnych lub ewentualne 

doprecyzowanie typu kontakt telefoniczny pod numerem fax. 

 
Odpowiedź: 
Zapewnienie stałego całodobowego kontaktu telefonicznego pomiędzy Zamawiającym a 
Wykonawcą w dni robocze ma na celu utrzymanie jak najwyższego standardu świadczenia usług 
dedykowanych mieszkańcom obszaru działania Celowego Związku Gmin SGO5, dlatego też 
Zamawiający nie widzi konieczności zmiany sposobu kontaktów z Wykonawcą.   
 
 
 

     Przewodniczący Zarządu  
Celowego Związku Gmin SGO5 
        (-)Wiesław Własak 

 


